infantes de illos, dona lor lo castel de Se-
nega-^ per alo, & d'autel part quod habeo
Froterius el mercad la medietate, &c. Facta

carta donationis istius in m nonis augus-

tis, luna xviii, régnante Lodovico rege,

ab Incarnatione Domini M cxxiv. S. Ber-

' Cil â tea 11 de Foix, cartulaire, caisse i5; & copie

dans la collection Doat, à la Bibliothèque natio-

nale, V. 166, f° 60.

' Cartulaire de Foix.
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nardi deMiraval. S. Isarni Vassal. S. Guil

lelmi d'Aigiiilena.

qui igné celestis desiderii accensi justi-

tiam esurire ac sitire laborant, gremio

charitatis confovere & sinu pietatis am-

VL— Notum- sit omnibus, qiiod anno plecti ac enutrire. Hinc enim per pro-

ab Incarnatione Doniini MCXXV, kalendis phetam Dominus nos admonet dicens :

aprilis, régnante Lodoycorege. In nomine Sîtiend occurrentes ferte aquam qui habi-

Domini. Ego Raimundus & ego Ugo ejus

frater ambo filii Bernardi AguUonis per

nos & per cm nés successores nostros ven-

dimus & contradimus & in perpetuum di-

tatîs terram Austrï ; cum panihus occurrite

fugienti; fugit namque a facie arcus extend

& a facie gravis prelii, Igitur notum fieri

volumus omnibus presentibus & futuris

mittimus per fidem & sine inganno tibi quod quidam viri timoré Dei cumpuncti

Bernardo-Atoni Biterrensi vicecomiti & presentiam nostram adierunt & ut eis lo-

tibi uxori ejus Cecilie & infantibus &
successoris vestris, scilicet nostram par-

tem de fevo quod pater noster tenuit de

vobis & de antecessoribus vestris, sci-

licet duas partes de manso de Cagnaco &
de illis que ad eum pertinent & duas

partes de fevo quas domini de Arpalani-

cis tenuerunt de pâtre nostro & duas

Ed.orig.
t. 11,

col. 427.

An
I iz3

cum ubi solitariam & salutarem agerent

vitam designaremus obnixe poscebant. Quo-

rum tam relligiose tamque sancte petitioni

& libenter annuimus & opem ferre non

distulimus. Communicato itaque cum fra-

tribus nostris concilio, quemdam nobilem

& illustrem virum militem adivimus & ut

ipse eis locum relligioni aptum concederet

partes de fisco de Calvicione. Est autem postulavimus. Qui immenso repletus gau-

precium hujus venditionis & dimissionis dio postulationi nostrae assensum prebuit

solidos XXX Melgorienses, quos omnes & territorium quoddam terre sue conter-

nobis bene persolvistis. Hoc est factum in niinum a quodam milite nomine Bernardo

presentia Guilelmi Bernardi de Calmis & cognomine Cheys, consentientibus ejus-

Radulfi de Vacheriis & Bertrandi de Turre dem militis fratribus, trecentis solidis émit